FEOERATA E BASKETBOLUT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEOERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

SUPERLIGA

Prishting, 09/10/2023

INFORMATORI

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

NR. 3/2023

Federata e Basketbollit

té Kosoviés i
+38349738080 |
federata@basketbollicom |

Lagjla “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Prince
Caffe Superliga xhiro Ill, t& zhvilluara né datat 07-08/10/2023, Komisioni |

Garave béné regjistrimin e ndeshjes:

Rezultati:

Gjyqtari Kryesor:
Gjyqtari 1:

Gjyqtari 2:

Xhelal Mumini

Komesari pér Siguri: | Albert Verbiqi

Vézhguesi: Sabri Parduzi_

Organizimi i ndeshjes: | | miré
SKUADRA A:

Sjellja e akteréve: SKUADRA B:
SHIKUESIT:

Supported by:
6

Golden Sponsors:

General Sponsor:

[LTrr——

Silver Sponsors:

ART B‘m @Ph-rm [X] automita’

Automotive Sponsor; Youth Basketball supporters:

RUGQVE

NDESHJA KB V&llaznimi vs KB Proton Cable Prizreni

76:78(19:21, 20:28, 28:13, 09:16)

Amar Djekovic

Dren Pudarolli

F;er dhe Korrekt;e |

Fer dhe ‘Korrekte, pérvec pér

siellie  josportive me GT u
ndéshkua Trajneri Tuncay
| Bostanci

Fer dhe Korrekte. N;mri i tyre: 350

]




FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

PRINCE’

CAFFE©®

SUPERLIGA

Rezultati:

Gjyqtari Kryesor:

| Gjyqtari 1: Elldin Uglari
Gjyqtari 2: Besim Vitaku
Komesa_rij;ér_éig:ri:“ | Mel;ciiga;hi
Vézhgue_si;‘ - ?H:jrédin Zéka
-a;ganizimiiin;iéshj-es: ‘_Jc-a-i_miré
| SsKUADRAA:
SKUADRA B:
Sjellja e aktoréve:
SHIKUESIT:

Supported by: General Sponsor:

s r—
. =
nEq =
[T ——
Golden Sponsors:

ART [

Silver Sponsors:

Pharm [XI automita’

Automotive Sponsor:

RUGQVE

NDESHJA KB Sigal Prishtina vs KB Golden Eagle Ylli
99:74 (00:00, 00:00, 00:00, 00:00)

Ngadhnjim Shabani

Fer dhe Korrekte.

Fer dhe Korrekte.

Siellie jo t& mira, ndezje e
fishekzjarreve né tribuna dhe té
tyre né tribuna, ofendime ne korr,

zbrazje té ploté té sallés: Numri i
tyre 500

Youth Basketball supporters:

Federata e Basketbollit
té Kosovés

+38349738080

federata@basketbollicom

Lagjia *Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina




FEDERATA E BASKETBOLUIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEODERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

SUPERLIGA

| NDESHJA KB Istogu vs KB Bashkimi

Rezultati: 83:77 (15:19, 21:20, 22:16, 25:22)

Gjyqtari Kryesor:
Gjyqtari 1:

Genc Vitaku

Erzen Haxhani

Arian Kurtalani

Gjyqtari 2:

Komeéari pér Siguri: Mehdi Gashi

Vézhguesii | Burim Koshi -

Organizimi i ndeshjes: | I mirs )

- SKUADRAA: | Fer dhe Korrekte

Sjellja e aktoréve: gS-K-Uﬁ;DVRA_B: F-er dl'_le _Kc;r:;‘;:-ge j - |
SHIKUESIT: Slgt(e)r dhe Korrekte. Numri i tyre

PJESA Il: Dénimet e shqiptuara

1. Tuncay Bostanci (KB Proton Cable Prizreni) Konform Nenit 52.4.
denohet me 150 Euro

KB Sigal Prishtina konform Nenit 51.12. denohet me 1000 Euro

KB Sigal Prishtina konform Nenit 51.13. denohet me 500 Euro

KB Istogu konform Nenit 51.13. denohet me 500 Euro

Burim Koshi (vézhgues i ndeshjes KB Istogu - KB Bashkimi) konform
Nenit 56.1. denohet me 2 ndeshje né tempo té delegimit.

Genc Vitaku ( Gjyqtari kryesor i ndeshjes KB Istogu - KB Bashkimi)
konform Nenit 56.1. denohet me 2 ndeshje né tempo té delegimit.
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Supported by: General Sponsor:

]
ol TEB
”
W rea e s
Golden Sponsors:

A.B:!- Btow @Pharm [XI automita’

Silver Sponsors: Automotive Sponsor: Youth Basketball supporters:

RUGCQVE

Federata e Basketbollit
té Kosoviés

+38349738080 |
federata@basketbollicom |

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina



KOSOVA

FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-sé,

Armend HAMITI
Kryetar i Kgmisionit

|

Federa{a e Bhsketbollit t& Kosovés

Supported by:

ol

General Sponsor:

oll| TEB

B Py B e

Golden Sponsors:

ART [

Silver Sponsors: Automclive Sponsor:

@Pha:m [X] automite’

Youth Basketball supporters:

RUGCVE

Federata e Basketbollit

té Kosovés
+38349738080
federata@basketbolli.com

Lagjia *Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina




